
UCHWAŁA NR XIV/104/25 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy, w tym planu kontroli Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz § 33 ust. 5 pkt 2 i § 43 ust. 1 - 3 Statutu Gminy 
Moszczenica stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LVII/483/18 Rady Gminy Moszczenica z dnia 5 września 
2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Moszczenica (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4832) 
zmienionej Uchwałą Nr LVIII/491/18 Rady Gminy Moszczenica z dnia 15 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 r. poz. 5508) oraz Uchwałą Nr L/405/2021 Rady Gminy Moszczenica z dnia 25 listopada 
2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 6419) Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2025 roku: 

1) sprawozdanie z pracy komisji za rok 2025 (grudzień); 

2) ustalenie terminarza posiedzeń Komisji Rewizyjnej; 

3) przeprowadzenie kontroli zgodnie z planem kontroli; 

4) wypracowanie opinii o projekcie uchwały budżetowej; 

5) opracowanie planu pracy i planu kontroli przez Komisję na I półrocze 2026 roku. 

§ 2. 1. Uchwala się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2025 roku, w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej Uchwały.  

2. Plan kontroli stanowi integralną część planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Moszczenica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Moszczenica 

 
 

Iwona Jarosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E57C8D2B-DF18-4A71-B8B6-9AC2E9C692B4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/104/25 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

PLAN KONTROLI 
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY MOSZCZENICA 

na II półrocze 2025 roku 

 

TEMATYKA 

1. Kompleksowa kontrola modernizacji i inwestycji dotyczących oczyszczalni ścieków w Moszczenicy. 

2. Kompleksowa kontrola ujęcia wody i wodociągu w Babach i Raciborowicach. 

3. Kontrola wyjazdów jednostek OSP poza teren Gminy w 2024 r. i I półroczu 2025 r. 

4. Struktura pracownicza Urzędu Gminy wraz ze stanowiskami oraz datą ich zatrudnienia dotyczące 
zarówno urzędników jak i pomocy administarcyjnej. Umowy zlecenia wraz z załącznikami podpisane przez 
Wójta od dnia 7 maja 2024 r. - dotyczy umów z osobami fizycznymi i firmami, faktury, rachunki do tych 
umów. 

5. Faktury zakupu wystawione przez Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Moszczenicy od 
07.05.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E57C8D2B-DF18-4A71-B8B6-9AC2E9C692B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/104/25 RADY GMINY MOSZCZENICA z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PLAN KONTROLIKOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY MOSZCZENICAna II półrocze 2025 roku
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1



		2025-06-12T13:38:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




